Республика Бурятия

Хоринский район

Администрация муниципального образования сельское поселение

«Краснопартизанское»

	671401, с. Ониноборск,
ул. Школьная, д. 6

admkp@mail.ru

	               Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение

    № 43                                                                                                 от «24» июня 2016 г.
«О передаче списанного имущества»

В соответствии решения №18 от 07.06.2016г. Совета депутатов МО СП «Краснопартизанское» и Устава СП «Краснопартизанское»:
1. Произвести демонтаж списанного имущество, то есть квартиру по ул. Нагорная д. 1, кв.1, п. Зун-Хурай и заключить договор демонтажа здания с Машановым Александром Александровичем – общественным инспектором в сфере охраны природы и окружающей среды и передать оприходованный пиломатериал за производимую работу демонтажа.

2. Бухгалтеру произвести изменение и дополнение в бухгалтерском учете имущества.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации МО СП «Краснопартизанское» С. Ю. Доржиеву.
 Глава администрации МО СП

«Краснопартизанское»

                                       С.Б. Бадмаева